
 
 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг на 2024/2025 

учебный год для обучающихся 2-4 курсов  

 

 

       

      В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2023 № 540-Ф «О 

федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», 

решением Ученого совета Университета от 25.04.2024 года 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

     1. Экономисту Агошковой Н.М. провести индексацию платных 

образовательных услуг для обучающихся на втором и последующих курсах в 

2024/2025 учебном году на 4,5% ( с учетом инфляции). 

      2. Установить с 01.09.2024 года стоимость платных образовательных 

программ среднего профессионального обучения для обучающихся 2 и 

последующих курсах, на 2024/2025 учебный год согласно Приложения. 

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.М. 

Сидорову. 

Основание: решение Совета филиала, протокол заседания № 5 от 28.05.2024г. 

 

 

 

     Директор филиала                                                                 Е.Е.Сучкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

"Петербургский государственный 

университет путей сообщения  

Императора Александра I" 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Орловский филиал ПГУПС 

 

ПРИКАЗ 
                                                                             

 30.05.2024 №55/к 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сучкова Елена Евгеньевна
Должность: Директор Орловского филиала ПГУПС
Дата подписания: 30.05.2024 12:54:28
Уникальный программный ключ:
07dc5dcaafbd1ad17c24813a635cf8c447120857



                                                                                          Приложение 

                                                                                          к приказу Орловского филиала ПГУПС 

                                                                                         от ___.__________№__/__ 

 
                     

                       Стоимость обучения для обучающихся  2-4 курсов в  2024/2025 учебном году  

            по образовательных программам среднего профессионального образования    

 

Код 

специаль

ности 

Наименование специальности Форма 

подготовки 

Курсы Стоимость 

семестра 

2024/2025 уч. 

года  

27.02.03 Автоматика и телемеханика на 

транспорте (железнодорожном 

транспорте) 

очная 2 43059-00 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на 

транспорте (железнодорожном 

транспорте) 

очная 3 42061-00 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на 

транспорте (железнодорожном 

транспорте) 

очная 4 42061-00 

09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование 
очная 2 43059-00 

09.02.02 Компьютерные сети очная 3 42061-00 
09.02.02 Компьютерные сети очная 4 42061-00 
23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
очная 2 43059-00 

23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
очная 3 42061-00 

23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
очная 4 42061-00 

23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
заочная 2 17551-00 

23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
заочная 3 17143-00 

23.02.01 Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам) 
заочная 4 17143-00 

11.02.06 Техническая эксплуатация 

транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам транспорта) 

очная 2 43059-00 

11.02.06 Техническая эксплуатация 

транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам  

транспорта) 

очная 3 42061-00 

11.02.06 Техническая эксплуатация 

транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам  

транспорта) 

очная 4 42061-00 

                  

 

                      

                         Экономист                                                       Н.М.Агошкова 

     

 

 

 


